[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

防災行政無線戸別受信機貸与申請書

年　　月　　日

一戸町長　　　　　様
	設置場所
	一戸町　　　　　　字

	使用者

	電話番号

	貸　与
年月日
	年　　月　　日
	区分
	・新規
・交換

	貸出品
	・POCKET　R2（㈱CSR）
・あんしんライト（TOPPAN㈱）
	個別
ＩＤ

※太枠内を記入してください。

一戸町防災行政無線に係る戸別受信機貸与要綱の規定により、戸別受信機の設置に関する事項に同意した上で、戸別受信機の設置を申請します。
なお、戸別受信機の設置及び保守管理等のため、記載した申請内容を町が指定した業者に提供することに同意します。

※戸別受信機の設置に関する事項
１　戸別受信機及び附属品（以下「受信機等」という。）の適正な管理に努めること。
２　受信機等を他人に譲渡し、転貸し、交換し、又は担保に供しないこと。
３　町外への転出等により受信機等が不要となったとき、又は町長が必要と認めなくなったときは、速やかに受信機等を返還すること。
４　受信機等について、故障、損傷、紛失等が発生した場合には、速やかに町長に報告すること。
５　故意又は過失により、貸与を受けた受信機等を損傷し、又は紛失したときは、受信機等の購入、交換又は修繕の費用を負担すること。
６　受信機等の使用に係る電気料金及び乾電池代等の消耗品に係る経費を負担すること。